
Just-in-Time Teaching aneb příprava na
výuku trochu jinak (zkušenosti z praxe)

Compiled Dec 1, 2021 10:53:30 AM by Document Globe ®   1

V rámci metody bude představena metoda Just-in-Time Teaching, jejímž cílem jsou studenti, kteří přicházejí na výuku
připraveni (propojení asynchronní a synchronní složky výuky), ale také ji lze velmi dobře použít k zmapování pochopení
nové látky či názorů na probíranou látku. Jedná se zároveň o jednu z metod poskytování formativního hodnocení. Velmi
vhodně zapadá do konceptu tzv. převrácené třídy, nebo ve spojení s aktivními metody výuky (např. metodou Peer
Instruction).

Webinář bude vycházet jak z teoretického rámce této metody, tak hlavně z pětileté zkušenosti využívání této metody při
výuce fyziky na MFF UK. Díky tomu, že se jedná o z velké části asynchronní složku výuky, je její zařazení do distanční
výuky přímočaré. Na webináři budou zmíněny i zkušenosti, které přinesla distanční výuka během letního semestru
2019/2020 a způsob jak je tato metoda zaintegrována do výuky nyní.

Termín: JIŽ PROBĚHLO
Čas: ---
Lektorka: RNDr. Zdeňka Koupilová, Ph.D. (z MFF UK)
Prostředí: MS Teams (link bude zaslán po přihlášení)
Registrace:   zde .

https://apps.powerapps.com/play/a2edc8c3-0476-40a1-8e00-d985f19669ec?tenantId=e09276da-f934-4086-bf08-8816a20414a2?IDProgramu=227

